8

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
07.07.2023г.                                                                                       № 848

           В связи с приведением в соответствие с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 17 мая 2022 года № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов)» (с учетом изменений и дополнений)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Чагодощенского муниципального района от 19.12.2022 года № 397 «Об утверждении перечней  главных администраторов доходов и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Чагодощенского муниципального округа» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к постановлению в раздел «Департамент по обеспечению деятельности мировых судей Вологодской области» добавить строку следующего содержания:

	013
	1 16 01203 01 0010 140

	Административные штрафы, установленные Главой 20 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения, посягающие на общественный порядок и общественную безопасность, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав (штрафы за незаконные изготовление, продажу или передачу пневматического оружия)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в сети «Интернет».

Глава Чагодощенского муниципального округа

Вологодской области                                                                      А.В. Косёнков

О внесении изменений в постановление администрации Чагодощенского муниципального района от 19.12.2022 г. № 397

PAGE